
                                         Zarządzenie Nr 548/2023
                                        Prezydenta Miasta Kalisza
                                          z dnia 4 września 2023 r.

w sprawie zmniejszenia funduszu jednostki o koszty inwestycyjne.
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  zmniejszyć  fundusz  jednostki  o  koszty  inwestycyjne  w  wysokości  10.499,28  zł
poniesione na zadanie pn.: „Kalisz, budynek Ratusza Miejskiego (1927r.): prace konserwatorskie sali
recepcyjnej” (poz. ks. 4735/2018, faktura VAT nr FS 13/2018  z dnia 24.07.2018 r.).

§ 2

1.   Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Finansowego,  przy  udziale  
 Naczelnika Wydziału Administracyjno  - Gospodarczego.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                      Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


